
Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 908 Diarra Claire 2009 Pol. Sampolese 01:40:02 30

2 841 Argento Lidia 2009 Atl. Reggio 01:40:09 00:00:07 29

3 814 Buffignani Elisa 2009 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:49:01 00:08:09 28

4 827 Romdhani Chiraz 2009 Pol. Sampolese 01:49:05 00:09:03 27

5 980 Reverberi Vanessa 2010 Atl. Reggio 01:50:08 00:10:06 26

6 862 Pastorino Angelica 2010 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:59:00 00:18:08 25

7 842 Ferrari Agnese 2010 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:01:09 00:21:07 24

8 843 Ferrari Irene 2010 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:05:02 00:25:00 23

9 992 Manfredi Adele 2011 Stone Trail Team 02:36:05 00:56:03 22

10 975 Zini Viola 2011 Amorotto A.S.D. 02:37:05 00:57:03 21

11 976 Canovi Morgana 2010 Amorotto A.S.D. 03:16:04 01:36:02 20

12 968 Davoli Vittoria 2012 Corradini Rubiera 03:31:09 01:51:07 19

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 853 Bonora Elena 2007 Pol. Arceto 01:24:04 30

EDIZIONE 2016
5a Prova

Camminata per Carpineti

Domenica 14 agosto 2016

Esordienti Femminili C  2009/2010

Circuito Podistico della Montagna  

Esordienti Femminili B 2007/2008

1 853 Bonora Elena 2007 Pol. Arceto 01:24:04 30

2 845 Ferrari Matilde 2007 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:33:00 00:08:06 29

3 985 Bezzi Asia 2007 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:39:07 00:15:03 28

4 805 Pignagnoli Karin 2008 Sintofarm Atletica 01:42:04 00:18:00 27

5 986 Acquistapace Chiara 2007 CSI Morbegno 01:43:03 00:18:09 26

6 816 Magotti Ilaria 2008 RCM Casinalbo 01:50:09 00:26:05 25

7 2 Rondanini Elisa 2007 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:57:03 00:32:09 24

8 883 Guidetti Irene 2008 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:58:05 00:34:01 23

9 935 Gandolfi Eva 2008 Sintofarm Atletica 02:20:07 00:56:03 22

10 936 Gandolfi Pamela 2008 Sintofarm Atletica 02:21:04 00:57:00 21

11 961 Gullo Francesca 2007 Pol. Sampolese 02:22:06 00:58:02 20

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 801 Ovi Sofia 2005 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:31:01 30

2 828 Romdhani Sirine 2006 Pol. Sampolese 01:35:01 00:04:00 29

3 912 Marazzoli Giulia 2006 RCM Casinalbo 01:36:00 00:04:09 28

4 977 Righetti Sara 2005 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:37:01 00:06:00 27

5 882 Guidetti Emma 2005 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:38:06 00:07:05 26

6 962 Teneggi Marta 2006 Onda della Pietra 01:43:01 00:12:00 25

7 846 Ferrari Beatrice 2005 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:46:04 00:15:03 24

Abbandoni

978 Cattozzi Elena 2005 Atl. Castelnovo ne' Monti 0

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 960 Genovese Mattia 2009 Atl. Scandiano 01:37:03 30

2 844 Ferrari Giorgio 2009 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:39:07 00:02:04 29

Esordienti Femminili A   2006/2005

Esordienti Maschili C  2009/2010

2 844 Ferrari Giorgio 2009 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:39:07 00:02:04 29

3 809 Cilloni Pietro 2010 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:51:04 00:14:01 28



4 993 Torlai Pietro 2009 Amorotto A.S.D. 01:56:01 00:18:08 27

5 991 Manfredi Flavio 2009 Trial Team 01:56:06 00:19:03 26

6 972 Ceci Diego 2009 Amorotto A.S.D. 01:57:05 00:20:02 25

7 906 Setti Michele 2011 Folgore Boretto 02:12:01 00:34:08 24

8 885 Verona Alessandro 2011 Pol. Arceto 02:12:05 00:35:02 23

9 989 Guzzon Matteo 2010 San Donnino di Liguria 02:13:00 00:35:07 22

10 970 Campovecchi Sonny 2010 Pod. Correggio 02:20:08 00:43:05 21

11 971 Cilloni Giacomo 2011 Amorotto A.S.D. 02:47:02 01:09:09 20

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 823 Simonelli Lorenzo 2007 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:26:00 30

2 966 Depietri Simone 2008 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:36:03 00:10:03 29

3 988 Guzzon Tommaso 2007 San Donnino di Liguria 01:38:04 00:12:04 28

4 965 Depietri Riccardo 2008 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:41:07 00:15:07 27

5 833 Ferri Amedeo 2008 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:45:01 00:19:01 26

6 974 Rivi Alessandro 2008 Amorotto A.S.D. 01:47:01 00:21:01 25

7 983 Catelli Tommaso 2008 Amorotto A.S.D. 01:47:05 00:21:05 24

8 996 Cavicchioli Riccardo 2008 Amorotto A.S.D. 01:54:09 00:28:09 23

9 940 Campovecchi Denny 2008 Pod. Correggio 02:06:01 00:40:01 22

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 825 Micheletti Andrea 2005 Pol. Arceto 01:16:05 30

2 5 Rondanini Davide 2005 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:17:07 00:01:02 29

3 909 Diarra Jean 2006 Pol. Sampolese 01:20:05 00:04:00 28

4 899 Moretti Elia 2005 Pol. Sampolese 01:21:07 00:05:02 27

5 884 Verona Gabriele 2006 Pol. Arceto 01:23:04 00:06:09 26

Esordienti Maschili B  2007/2008

Esordienti Maschili A  2005/2006

5 884 Verona Gabriele 2006 Pol. Arceto 01:23:04 00:06:09 26

6 11 Iori Riccardo 2005 Pol. Arceto 01:24:07 00:08:02 25

7 813 Buffignani Luca 2006 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:30:03 00:13:08 24

8 973 Ceci Leonardo 2006 Amorotto A.S.D. 01:32:07 00:16:02 23

9 803 Piagni Tommaso 2005 Atl. Castelnovo ne' Monti 01:38:00 00:21:05 22

10 995 Cavicchioli Jacopo 2006 Amorotto A.S.D. 01:51:02 00:34:07 21

11 934 Gandolfi Adamo 2005 Sintofarm Atletica 02:38:05 01:22:00 20

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 897 Baldi Anna 2003 Atl. Borgo Panigale 02:52:04 30

2 819 Tincani Francesca 2004 Atl. Castelnovo ne' Monti 03:02:04 00:10:00 29

3 871 Piagni Rebecca 2004 Atl. Castelnovo ne' Monti 03:15:09 00:23:05 28

4 982 Cilloni Francesca 2003 Amorotto A.S.D. 03:46:05 00:54:01 27

5 954 Vignali Mila 2004 Atl. Castelnovo ne' Monti 03:53:08 01:01:04 26

6 990 Lolli Martina 2003 Uisp Reggio Emilia 04:14:02 01:21:08 25

Abbandoni

945 Briganti Sofia 2004 Atl. Castelnovo ne' Monti 0

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 911 Marazzoli Mattia 2003 RCM Casinalbo 02:43:01 30

2 937 Carta Giacomo 2003 Pol. Arceto 02:43:08 00:00:07 29

3 904 Ceretti Marco 2003 Atl. Castelnovo ne' Monti 02:49:00 00:05:09 28

4 957 Almesmari Omar 2003 Pol. Arceto 02:50:00 00:06:09 27

5 919 Galimberti Michele 2004 Atl. Reggio 02:50:07 00:07:06 26

6 3 Suriani Samuele 2004 Atl. Borgo Panigale 02:54:02 00:11:01 25

7 964 Canepari Cristofer 2004 Pol. Arceto 02:55:07 00:12:06 24

Ragazzi  2003/2004

Ragazze   2003/2004

7 964 Canepari Cristofer 2004 Pol. Arceto 02:55:07 00:12:06 24

8 873 Carta Damiano 2003 Pol. Arceto 02:57:02 00:14:01 23



9 815 Magotti Simone 2003 RCM Casinalbo 02:57:09 00:14:08 22

10 987 Guzzon Samuele 2004 San Donnino di Liguria 03:07:08 00:24:07 21

11 984 Catellani Matteo 2004 Folgore Boretto 03:20:06 00:37:05 20

12 994 Depietri Nazzareno 2003 Atl. Castelnovo ne' Monti 03:40:04 00:57:03 19

13 847 Costantino Andrea 2004 Atl. Castelnovo ne' Monti 03:51:06 01:08:05 18

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi  Punti

1 981 Rizzo Valentina 2002 Corradini Rubiera 07:13:07 30

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 806 Ferretti Roberto 2001 Pol. Arceto 05:10:08 30

2 860 Lusuardi Fabio 2001 Pol. Arceto 05:20:00 00:09:02 29

3 979 Rivi Lorenzo 2001 Pol. Sampolese 05:24:01 00:13:03 28

4 1 Bergianti Gabriele 2002 Pol. Arceto 06:02:04 00:51:06 27

5 941 Diarra Libasse 2002 Pol. Sampolese 06:30:03 01:19:05 26

6 24 Bonini Luca 2001 La Guglia Sassuolo 07:16:09 02:06:01 25

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi  Punti

1 17 Bergianti Jessica 1999 Pol. Arceto 08:51:05 30

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

Donne A  1998/1972

Cadette   2001/2002

Cadetti  2001/2002

Allieve  2000/1999

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 175 Pierli Fiorenza 80 Corradini Rubiera 00:41:32.6 30

2 16 Cocchi Francesca 93 Corradini Rubiera 00:42:18.0 00:00:45.4 29

3 1 Bartoli Rita 78 Sintofarm Atletica 00:43:00.0 00:01:27.4 28

4 194 Lupato Anna 74 Team Mud and Snow 00:44:52.5 00:03:19.9 27

5 109 Ligabue Sara 78 Atl. Cast. Monti 00:45:42.1 00:04:09.5 26

6 161 Gualandri Valeria 79 S.Donnino di Liguria 00:46:18.2 00:04:45.6 25

7 111 Zambello Stefania 78 Atl. Reggio 00:51:54.0 00:10:21.4 24

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 139 Venturelli Anna 64 RCM Casinalbo 00:46:40.0 30

2 49 Sitta Emanuela 69 Pod. Quadrilatero 00:49:26.5 00:02:46.5 29

3 64 Bondioli Monica 66 Pol. Arceto 00:50:31.6 00:03:51.6 28

4 198 Boschini Chiara 55 Atl.85 Faenza 00:54:11.3 00:07:31.3 27

5 48 Guidi Orietta 66 Atl. Scandiano 00:54:56.5 00:08:16.5 26

6 136 Gandolfi Cecilia 59 Pod. Cittanova 01:01:31.4 00:14:51.4 25

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi  Punti

1 208 Bazhar Taoufik 79 Corradini Rubiera 00:36:11.5 30

2 18 Ferretti Francesco 90 Atl. Cast. Monti 00:39:02.0 00:02:50.5 29

3 190 Cecere Simone 83 Eden Sport 00:42:26.4 00:06:14.9 28

4 66 Giannasi Matteo 79 Stone Trail Team 00:42:52.7 00:06:41.2 27

5 196 Manfredi Giacomo 79 Stone Trail Team 00:43:28.7 00:07:17.2 26

6 204 Valli Gianluca 89 Real Casina 00:44:18.7 00:08:07.2 25

7 167 Gregori Filippo 87 Real Casina 00:47:01.7 00:10:50.2 24

8 178 Campani Alex 89 Real Casina 00:48:01.8 00:11:50.3 23

9 9 Bergianti Johnny 95 Pol. Arceto 00:49:08.7 00:12:57.2 22

Donne B  1971 e precedenti

Uomini A  1977/1998

9 9 Bergianti Johnny 95 Pol. Arceto 00:49:08.7 00:12:57.2 22

10 205 Cremaschi Patrick 86 Real Casina 01:02:27.8 00:26:16.3 21



Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi  Punti

1 5 Benincasa Davide 75 Pod. Madonnina 00:35:15.5 30

2 184 Costi Claudio 75 La Guglia Sassuolo 00:36:18.3 00:01:02.8 29

3 11 Bonazzi Massimo 74 Pod. Rubiera 00:40:38.8 00:05:23.3 28

4 95 Debbia Enea 74 Atl. Scandiano 00:41:11.2 00:05:55.7 27

5 191 Cilloni Luca 68 Atl. Cast. Monti 00:41:19.5 00:06:04.0 26

6 13 Cornali YuriI 70 Atl. Scandiano 00:42:07.8 00:06:52.3 25

7 86 Bresciani Alberto 76 Atl. Cast. Monti 00:42:12.5 00:06:57.0 24

8 27 Marcheselli Fabrizio 72 Uisp Parma 00:43:12.2 00:07:56.7 23

9 199 Incerti Peter 73 Atl. Scandiano 00:43:32.4 00:08:16.9 22

10 110 Germini Fabrizio 69 Uisp Reggio Emilia 00:44:26.6 00:09:11.1 21

11 12 Teneggi Giovanni 68 Stone Trail Team 00:44:39.8 00:09:24.3 20

12 112 Verona Claudio 72 Pol. Arceto 00:45:48.4 00:10:32.9 19

13 140 Venturelli Rinaldo 69 La Guglia Sassuolo 00:46:39.2 00:11:23.7 18

14 24 Scaruffi Tiziano 75 Tennis Tavolo Bismantova 00:47:49.8 00:12:34.3 17

15 193 Acquistapace Maurizio 70 CSI Morbegno 00:48:09.8 00:12:54.3 16

16 192 Catellani Marcello 71 Folgore Boretto 00:50:32.9 00:15:17.4 15

17 53 Setti Stefano 73 Folgore Boretto 00:51:12.5 00:15:57.0 14

18 201 Fontanelli Gabriele 69 Asd Amorotto 00:51:45.1 00:16:29.6 13

19 187 Depietri Giuliano 70 Real Casina 00:53:47.6 00:18:32.1 12

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 4 Lolli Paolo 66 Pod. Le Colline 00:40:47.3 30

2 10 Govi Marco 66 Atl. Scandiano 00:41:12.2 00:00:24.9 29

3 23 Cattozzi Silvano 66 Atl. Cast. Monti 00:42:23.6 00:01:36.3 28

Uomini B  1967/1976

Uomini C  1957/1966

3 23 Cattozzi Silvano 66 Atl. Cast. Monti 00:42:23.6 00:01:36.3 28

4 176 Gandolfi Carlo 64 Sintofarm Atletica 00:43:10.0 00:02:22.7 27

5 207 Aguzzoli Luciano 58 Atl. Scandiano 00:43:43.0 00:02:55.7 26

6 203 Pellizzardi Massimo 58 J.T.Paterlini 00:45:12.1 00:04:24.8 25

7 2 Iori Luca 63 Pol. Arceto 00:45:22.1 00:04:34.8 24

8 257 Bonini Marco 65 La Guglia Sassuolo 00:46:04.4 00:05:17.1 23

9 206 Frangiamone Giacomo 58 Quelli della via Baracca 00:47:48.8 00:07:01.5 22

10 3 Sessi Marco 63 Ciclistica Correggio 00:51:34.9 00:10:47.6 21

11 200 Frigni Paolo 61 Road Runner Poviglio 00:52:03.0 00:11:15.7 20

12 202 Cagni Danilo 65 Asd Amorotto 00:57:30.1 00:16:42.8 19

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi Scarto Punti

1 118 Favali Iones 54 Pod. Le Colline 00:42:43.5 30

2 160 Pierli Romano 51 La Fratellanza Modena 00:43:17.2 00:00:33.7 29

3 119 Reggiani Michele 52 Atl. Casone 00:47:17.1 00:04:33.6 28

4 57 Sacchetti Lazzaro 50 Corradini Rubiera 00:48:59.6 00:06:16.1 27

5 197 Filippi Ivano 56 Self Montanari e Gruzza 00:49:46.9 00:07:03.4 26

6 17 Ferretti Luciano 48 Atl. Cast. Monti 00:57:49.3 00:15:05.8 25

7 858 Cuoghi Giuseppe 47 Pod. Cittanova 01:09:38.0 00:26:54.5 24

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi   

1 175 Pierli Fiorenza 80 Corradini Rubiera 00:41:32.6    

2 16 Cocchi Francesca 93 Corradini Rubiera 00:42:18.0   

3 1 Bartoli Rita 78 Sintofarm Atletica 00:43:00.0   

4 194 Lupato Anna 74 Team Mud and Snow 00:44:52.5   

5 109 Ligabue Sara 78 Atl. Cast. Monti 00:45:42.1   

6 161 Gualandri Valeria 79 S.Donnino di Liguria 00:46:18.2   

Classifica generale femminile

Uomini D  1956 e precedenti

6 161 Gualandri Valeria 79 S.Donnino di Liguria 00:46:18.2   

7 139 Venturelli Anna 64 RCM Casinalbo 00:46:40.0   



8 49 Sitta Emanuela 69 Pod. Quadrilatero 00:49:26.5   

9 64 Bondioli Monica 66 Pol. Arceto 00:50:31.6   

10 111 Zambello Stefania 78 Atl. Reggio 00:51:54.0   

11 198 Boschini Chiara 55 Atl.85 Faenza 00:54:11.3    

12 48 Guidi Orietta 66 Atl. Scandiano 00:54:56.5   

13 136 Gandolfi Cecilia 59 Pod. Cittanova 01:01:31.4   

Cl Pet. Cognome Nome Anno Società Tempi   

1 5 Benincasa Davide 75 Pod. Madonnina 00:35:15.5  

2 208 Bazhar Taoufik 79 Corradini Rubiera 00:36:11.5  

3 184 Costi Claudio 75 La Guglia Sassuolo 00:36:18.3   

4 18 Ferretti Francesco 90 Atl. Cast. Monti 00:39:02.0   

5 11 Bonazzi Massimo 74 Pod. Rubiera 00:40:38.8   

6 4 Lolli Paolo 66 Pod. Le Colline 00:40:47.3   

7 95 Debbia Enea 74 Atl. Scandiano 00:41:11.2   

8 10 Govi Marco 66 Atl. Scandiano 00:41:12.2   

9 191 Cilloni Luca 68 Atl. Cast. Monti 00:41:19.5   

10 13 Cornali YuriI 70 Atl. Scandiano 00:42:07.8   

11 86 Bresciani Alberto 76 Atl. Cast. Monti 00:42:12.5   

12 23 Cattozzi Silvano 66 Atl. Cast. Monti 00:42:23.6       

13 190 Cecere Simone 83 Eden Sport 00:42:26.4   

14 118 Favali Iones 54 Pod. Le Colline 00:42:43.5   

15 66 Giannasi Matteo 79 Stone Trail Team 00:42:52.7   

16 176 Gandolfi Carlo 64 Sintofarm Atletica 00:43:10.0      

17 27 Marcheselli Fabrizio 72 Uisp Parma 00:43:12.2   

18 160 Pierli Romano 51 La Fratellanza Modena 00:43:17.2   

19 196 Manfredi Giacomo 79 Stone Trail Team 00:43:28.7   

20 199 Incerti Peter 73 Atl. Scandiano 00:43:32.4   

21 207 Aguzzoli Luciano 58 Atl. Scandiano 00:43:43.0   

Classifica generale maschile

21 207 Aguzzoli Luciano 58 Atl. Scandiano 00:43:43.0   

22 204 Valli Gianluca 89 Real Casina 00:44:18.7   

23 110 Germini Fabrizio 69 Uisp Reggio Emilia 00:44:26.6   

24 12 Teneggi Giovanni 68 Stone Trail Team 00:44:39.8   

25 203 Pellizzardi Massimo 58 J.T.Paterlini 00:45:12.1   

26 2 Iori Luca 63 Pol. Arceto 00:45:22.1   

27 112 Verona Claudio 72 Pol. Arceto 00:45:48.4   

28 257 Bonini Marco 65 La Guglia Sassuolo 00:46:04.4   

29 140 Venturelli Rinaldo 69 La Guglia Sassuolo 00:46:39.2   

30 167 Gregori Filippo 87 Real Casina 00:47:01.7   

31 119 Reggiani Michele 52 Atl. Casone 00:47:17.1   

32 206 Frangiamone Giacomo 58 Quelli della via Baracca 00:47:48.8   

33 24 Scaruffi Tiziano 75 Tennis Tavolo Bismantova 00:47:49.8   

34 178 Campani Alex 89 Real Casina 00:48:01.8   

35 193 Acquistapace Maurizio 70 CSI Morbegno 00:48:09.8   

36 57 Sacchetti Lazzaro 50 Corradini Rubiera 00:48:59.6   

37 9 Bergianti Johnny 95 Pol. Arceto 00:49:08.7   

38 197 Filippi Ivano 56 Self Montanari e Gruzza 00:49:46.9   

39 192 Catellani Marcello 71 Folgore Boretto 00:50:32.9   

40 53 Setti Stefano 73 Folgore Boretto 00:51:12.5   

41 3 Sessi Marco 63 Ciclistica Correggio 00:51:34.9   

42 201 Fontanelli Gabriele 69 Asd Amorotto 00:51:45.1   

43 200 Frigni Paolo 61 Road Runner Poviglio 00:52:03.0   

44 187 Depietri Giuliano 70 Real Casina 00:53:47.6    

45 202 Cagni Danilo 65 Asd Amorotto 00:57:30.1   

46 17 Ferretti Luciano 48 Atl. Cast. Monti 00:57:49.3   

47 205 Cremaschi Patrick 86 Real Casina 01:02:27.8   

48 858 Cuoghi Giuseppe 47 Pod. Cittanova 01:09:38.0      

 


